

STATO PATRIMONIALE

in Euro interi	AI 31/08/2021	AI 31/08/2022
ATTIVO		
A) Crediti verso associati per versamento quote	0	0
B) Immobilizzazioni		
I) Immobilizzazioni immateriali Costi fusione e cambio statuto	0	0
II) Immobilizzazioni materiali Impianti telefonici e audiovisivi	10.090	7.847
III) Immobilizzazioni finanziarie	30.180	30.564
Totale immobilizzazioni	40.270	38.411
C) Attivo circolante		
I) Rimanenze Magazzino pubblicazioni	0	0
II) Crediti Crediti tributari	835	826
Verso altri	25.220	10.306
III) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni Titoli		
IV) Disponibilità liquide Cassa e banca	1.502	12.288
Totale attivo circolante	27.557	23.420
D) Ratei e risconti	0	0
Totale attivo	67.827	61.831
PASSIVO		
A) Patrimonio netto		
I) Fondo di dotazione dell'ente	30.000	30.000
II) Patrimonio vincolato	0	0
III) Patrimonio libero 1) Riserve di utili e avanzi di gestione	21.676	21.676
IV) Avanzo (-Disavanzo d'esercizio)	0	0
Totale patrimonio netto	51.676	51.676
B) Fondi per rischi e oneri Fondo Formazione	2.500	2.500
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	2.136	3.260
D) Debiti		
Debiti verso fornitori	7.165	1.004
Debiti tributari	176	86
Debiti verso istituti di previdenza	324	512
Debiti verso dipendenti	2.818	2543
Altri debiti	415	0
	10.898	4.145
E) Ratei e risconti	617	250
Totale passivo	67.827	61.831



Rendiconto di gestione anno sociale 1/9/2021 – 31/8/2022, raffronto anno precedente

in Euro interi	Consuntivo 2020-2021	Consuntivo 2021-2022
A) PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE		
1. Da soci per quote associative	17.055	18.960
3. Proventi per prestazioni ad associati e fondatori - Quote frequenza ricerche	1.224	1.380
4. Erogazioni liberali	5.060	8.325
5. Proventi del 5 per mille	2.202	1.590
8. Contributi da enti pubblici		21.179
10. Altri ricavi rendite e proventi - Contributo Fondazione Servire - Altri proventi	68.883 1.020	50.306 1.214
TOTALE	95.444	102.954
B) RICAVI VENDITE DA ATTIVITA' DIVERSE		
6. Altri ricavi rendite e proventi - contributi per utilizzo spazi	7.000	6.750
TOTALE	7.000	6.750
D) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE		
2. Da investimenti finanziari	180	383
TOTALE	180	383
TOTALE PROVENTI E RICAVI	102.624	110.087

In Euro interi	Consuntivo 2020-2021	Consuntivo 2021-2022
A) USCITE DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE		
2. Servizi:		
Energia elettrica	1.647	1.309
Postali, valori bollati, telefoniche	1.167	691
Consulenze tecniche e fiscali	5.906	3.917
Assicurazioni	750	750
Sicurezza	1.466	4.303
Notarili, legali e vidimazioni	15.175	14.874
Manutenzioni	2663	4.016
Spese bancarie	301	290
Pulizie	10.053	10.479
Ambientazione ed eventi	5.162	741
Cancelleria e spese varie		1.610
TOTALE	44.290	42.980
3. Godimento beni di terzi:		
Affitti	12.601	12.601
Condominiali	17.888	24.291
TOTALE	30.489	36.892
4. Personale:		
Dipendenti	22.922	19.561
5. Ammortamento	1.121	2.242
6. Oneri diversi di gestione:	3.802	8.412
TOTALE ONERI DI GESTIONE	102.624	110.087
Avanzo (disavanzo) prima delle imposte	0	0
Imposte	0	0
Avanzo (disavanzo) d'esercizio		